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Rundenliste der Fahrer
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ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:47:17

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

26.09.2015 10:55.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(4) Sascha Steinberg
(71) Sebastian Thum 1 1:44.547 +3.332 10:49:28.245
1 1:37.743 +4.826 10:49:10.128 2 1:42.446 +1.231 10:51:10.691
2 1:35.484 +2.567 10:50:45.612 3 1:41.908 +0.693 10:52:52.599
3 2:26.228 +53.311 10:53:11.840 4 2:10.438 +29.223 10:55:03.037
4 1:33.906 +0.989 10:54:45.746 5 1:41.215 10:56:44.252
5 1:33.719 +0.802 10:56:19.465 6 2:40.882 +59.667 10:59:25.134
6 3:37.757  +2:04.840 10:59:57.222 7 1:54.915 +13.700 11:01:20.049
7 1:32.917 11:01:30.139 8 2:05.681 +24.466 11:03:25.730
8 2:11.939 +39.022 11:03:42.078 9 2:05.425 +24.210 11:05:31.155
9 1:38.369 +5.452 11:05:20.447 10 2:02.488 +21.273 11:07:33.643
10 1:39.508 +6.591 11:06:59.955
11 1:40.029 +7.112 11:08:39.984
(127) Marcel Berger
1 1:37.264 +3.223 10:49:15.642
2 1:35.161 +1.120 10:50:50.803
3 1:34.758 +0.717 10:52:25.561
4 1:36.721 +2.680 10:54:02.282
5 1:35.752 +1.711 10:55:38.034
6 1:56.202 +22.161 10:57:34.236
7 1:35.058 +1.017 10:59:09.294
8 1:34.939 +0.898 11:00:44.233
9 1:34.904 +0.863 11:02:19.137
10 1:56.306 +22.265 11:04:15.443
11 1:34.041 11:05:49.484
12 2:17.783 +43.742 11:08:07.267
(63) Martin Hinterholzer
1 1:39.410 +3.886 10:49:29.044
2 1:58.917 +23.393 10:51:27.961
3 1:35.524 10:53:03.485
4 1:36.291 +0.767 10:54:39.776
5 3:04.131 +1:28.607 10:57:43.907
6 1:39.148 +3.624 10:59:23.055
7 1:35.996 +0.472 11:00:59.051
8 2:16.611 +41.087 11:03:15.662
9 1:36.188 +0.664 11:04:51.850
(7) Julian Fleischer
1 1:55.160 +18.774 10:49:59.175
2 1:38.234 +1.848 10:51:37.409
3 1:38.243 +1.857 10:53:15.652
4 1:37.238 +0.852 10:54:52.890
5 1:36.800 +0.414 10:56:29.690
6 1:36.480 +0.094 10:58:06.170
7 3:02.590 +1:26.204 11:01:08.760
8 1:43.634 +7.248 11:02:52.394
9 1:36.981 +0.595 11:04:29.375
10 1:36.386 11:06:05.761
11 1:37.407 +1.021 11:07:43.168
(43) Lukas Streifeneder
1 1:48.834 +9.922 10:49:18.378
2 1:39.553 +0.641 10:50:57.931
3 1:39.132 +0.220 10:52:37.063
4 1:39.165 +0.253 10:54:16.228
5 1:40.775 +1.863 10:55:57.003
6 1:39.909 +0.997 10:57:36.912
7 1:41.298 +2.386 10:59:18.210
8 1:40.115 +1.203 11:00:58.325
9 1:39.757 +0.845 11:02:38.082
10 1:39.354 +0.442 11:04:17.436
11 1:38.912 11:05:56.348
12 1:39.215 +0.303 11:07:35.563
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